Educação de Luzinópolis -TO.
VIGÊNCIA: 16 de dezembro de 2025 a 31 de dezembro 2025.
DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 16 de dezembro de 2025.
VALOR TOTAL: Visando cumprir o objetivo do presente termo aditivo, quanto ao acréscimo do valor,
fica acrescido o valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais) representando exatamente
20% do valor total do fornecimento.
Luzinópolis – TO, 16 de dezembro de 2025.

SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por